

خبر

پیام تسلیت مقام معظم رهبری در پی درگذشت همسر حاجت‌الاسلام سعیدی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی، درگذشت همسر حاجت‌الاسلام سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر انقلاب، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بِسْمِ تَعَالَى

جناب حجة الاسلام آقای حاج شیخ علی سعیدی دامت‌افاضاته

درگذشت همسر مکرم‌تان را به جنابعالی و دیگر بازماندگان محترم تسلیت می‌گویم و رحمت و مغفرت الهی را برسایر آن مرحومه و صبر و اجر برای خانواده‌های مصطب را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۹ مهر ۱۳۹۴

هاشمی رفسنجانی:

امضای قطعنامه ۵۹۸ از فتح بغداد مهم‌تر بود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح دیروز در دیدار جمعی از فرهیختگان، فرهیگان و دانشجویان برخی از استان‌های کشور با مقایسه اقدام پیامبر اکرم(ص) با تصمیم امام راحل در پایان جنگ عراق علیه ایران، گفت: با قبول قطعنامه ۵۹۸ یک فتح مبین نصیب ایرانیان شد که به مراتب بهتر از فتح بغداد و سرسزمین‌های عراق از طریق اشغال نظامی بود. به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت‌نظام اکبر هاشمی رفسنجانی انتخابات‌سال ۹۲ را نیز حاصل حضور هوشمندانه مردم دانست و گفت: همه ابزارهای تبلیغاتی در اختیار یک جناح خاص بود، اما مردم نجیبانه به میدان آمدند و اعتدال را انتخاب کردند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به مطالبات حاضران که خواستار توجه بیشتر دولت به وعده‌های انتخاباتی خویش بودند، گفت: دولت به همه شعارها پایبند است، اما مجموعه شرایط را ببینید که چگونه یک اقلیت محدود در مقابل همه اقدامات مثبت حتی انتصبات در حق دولت هیاهو می‌کنند. هاشمی افزود: کسانی که همه اقدامات دولت سابق را با همه رسوایی‌ها و فسادها تقدیس می‌کردند، امروز در مقابل هر برنامه دولت فریاد و اسلالم‌اسر می‌دهند و با بیان شرایط کشور در دولت سابق گفت: با همان روحیه‌ای که قطعنامه‌های بین‌المللی را کاندید پاره می‌خواندند، قوانین و مصوبات داخلی را زیر پا می‌گذاشتند که آثار رسمی تخلفات آنان تأسیف‌برانگیز است. او با بیان اهمیت مذاکرات در تصمیمات سیاسی گفت: تبدیل فضای تهدید و جنگ و تشدید روزافزون تحریم به گفت‌وگو و آوردن همه آنان به پای میز مذاکره، دستاوردهای سیاست‌های دولت یازدهم است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به چند دور مذاکره ایران با کشورهای ۱۰، ۵+۱، گفت: دو طرف می‌دانند فضای سابق، امنیت منطقه و حتی جهان را به خطر می‌اندازد و تأکید آنان بر مذاکره باید برای رسیدن به راه‌حلی مناسب جهت پایان دادن به این مناقشات سیاسی باشد.

وزیر ارتباطات:

اختلافی با قوای دیگر نداریم اما فیلتر ننگ مشکل حل نخواهد شد

محمود واعظی درباره نامه قوه قضائیه به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر مسدودسازی و کنترل اطلاعاتی موثر شبکه‌های اجتماعی نظیر واتس‌آپ، وی‌پی‌یو و تلگرم ظرف مدت حداکثر یک ماه، گفت: آنچه همواره برای دولت و همه مسئولان این وزارتخانه در کنار توسعه مباحثت تلقی شده این است که در کنار اجرائی کردن گسترش این شبکه‌ها، باید با افزایش آگاهی مردم از محتوای مجرمانه موجود در بخش‌هایی از اینترنت یا شبکه‌های اجتماعی آنها را به استفاده و احتیاط‌تر و مراقبت بیشتری از این ابزار ترغیب کرد. به گزارش ایسنا، واعظی تأکید کرد: به همین دلیل ما با قوه قضائیه و همه مسئولان کشور در این خصوص هم‌نظر هستیم و اختلافی بین ما و دیگران وجود ندارد. هر چند وظیفه ما تنظیم و دولت این است که فضای پیشرفت را طوری فراهم کنند تا خانواده‌ها بتوانند به راحتی از این ابزار استفاده علمی کنند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به روند رویکرد تغییرات تکنولوژی گفت: هر چند برخی از کاربران از اپلیکیشن‌ها استفاده صحیح و مناسب می‌کنند اما در مقابل نیز عده معدودی از کاربران از محتوای این ابزارها به درستی استفاده نمی‌کنند که باید با فرهنگ‌سازی مناسب آنها را به بهره‌گیری درست از این اپلیکیشن‌ها ترغیب کرد. او درباره این‌که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای پاسخگویی به قوه قضائیه در یک‌ماه تعیین شده چه اقداماتی انجام داده است، گفت: از یک سال گذشته همه مسئولان با همکاری دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های مختلف و با صرف سرمایه‌های زیاد تلاش کردند تا آلودگی‌ها برطرف شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ممکن است یک یا ۲ ماه طول بکشد چرا که کار فنی کار پیچیده‌ای است ولی آنچه وظیفه ما بوده انجام خواهیم داد و تاکنون انجام داده‌ایم. واعظی گفت: با مسدود کردن شبکه‌های اجتماعی مشکل حل نمی‌شود و باید فرهنگ‌سازی کنیم و این تنها با کمک مردم امکان پذیر است و تا زمانی که مردم به کمک ما نیایند هرگز موفق نخواهیم شد. او گفت: این‌که فکر کنیم بستن شبکه‌های اجتماعی مشکلاتت برطرف می‌شود، اختلاف نظر است که وجود دارد و باید با تعامل با قوه قضائیه به راه حل مشترک رسید.

رئیس جمهوری در هیأت دولت:

تعامل سازنده با ایران خواست بیشتر کشورهاست



عکس: president.ir

نگرفته‌ها با ایران دشمنی کند. روحانی با تأکید بر این‌که، جمهوری اسلامی ایران از فرصت‌های پیش آمده برای تعامل با مردم کشورها بهره‌گیری و استفاده می‌کند، گفت: در حد توان این کشورها در مورد موضوع فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای در ایران اشاره کرد و گفت: کشورها سرمایه‌گذاری میان آمریکایی‌ها و ایرانیان همه ممصم بودند که روابط بسیار خوبی با ایران ایجاد شود. وی درباره حل‌وفصل پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و گام‌هایی که در این عرصه برداشته شده، افزود: پیشرفت‌های زیادی حاصل شده، البته روشن است همه مسائلی را که ۱۲ سال دربار آن بحث نشده، نمی‌توان به سرعت حل‌وفصل کرد و گام‌ها در این عرصه باید بلندتر باشد.

رئیس جمهوری ادامه داد: مردم ما بدانند که مقامات جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر حقوق و منافع ملی مصمم برای حل مسأله هسته‌ای و مذاکره هستند، صادقانه حرف می‌زنند و با دنیا به گونه‌ای صحبت می‌کنند که برای آنها قابل لمس و فهم باشد.

رئیس جمهوری ادامه داد: مردم ما بدانند که مقامات جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر حقوق و منافع ملی مصمم برای حل مسأله هسته‌ای و مذاکره هستند، صادقانه حرف می‌زنند و با دنیا به گونه‌ای صحبت می‌کنند که برای آنها قابل لمس و فهم باشد.

روحانی با بیان این‌که اکثر کشورها با یاور دارند که فعالیت هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز است، خاطر نشان کرد: راه دیگری جز مذاکره برای حل‌وفصل مسأله هسته‌ای ایران وجود ندارد. راهی که قبلاً عده‌ای انتخاب کردند تحریم بود که نتوانست آنها را به اهدافشان برساند.

رئیس شوریاعالی امنیت ملی با اشاره به این‌که اگر منظور برخی از کشورها تحریم، کاهش فعالیت‌های هسته‌ای بود ولی این رویکرد نتیجه و ثمری نداشت، تصریح کرد: اگر هدف آن کشورها، کم کردن دسترسی مردم به دارو و گرآن کردن تجهیزات پزشکی و فشار بر مسائل اقتصادی با هدف آزار مردم ایران بوده، بحمدلله در شرایطی که هنوز تحریم‌ها وجود دارد از این موضوع در حال عبور هستیم.

رئیس جمهوری ادامه داد: مردم ما بدانند که مقامات جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر حقوق و منافع ملی مصمم برای حل مسأله هسته‌ای و مذاکره هستند، صادقانه حرف می‌زنند و با دنیا به گونه‌ای صحبت می‌کنند که برای آنها قابل لمس و فهم باشد.

سختگوی دولت:

رابطه ایران و انگلیس بر اساس مصاحبه یا سخنرانی طرفین شکل نمی‌گیرد

نمی‌شود بلکه ملاحظات عدیده، منافع ملی و مصالح بلندمدت مورد توجه است.

سختگوی دولت توضیح داد: این درست است که باید پاسخ یک سخنرانی را با یک سخنرانی داد، اما نیز تاکنون در خصوص دفاع از مواضع حق طلبانه ملت‌مان کوتاه نیامده‌ایم. هر مطلبی گفته شود، متناسب با آن خیلی از ما بیشتر بود اما از ماری بالاتری نیاوردند پاسخ می‌دهیم.

وی اضافه کرد: اما آنجایی که قرار است یک روابط تنظیم شود، متغیرهای بیشتری در نظر گرفته می‌شود، ضمن این‌که همه موضوعات را در چارچوب قوانین، مقررات و مصالح ملی خودمان تنظیم خواهیم کرد.

نویخت همچنین در جواب سوالی در مورد احتمال سفر رئیس جمهوری به عربستان، گفت: فعلاً برنامه‌ای برای سفر رئیس جمهوری به عربستان تعریف نشده است.

سختگوی دولت درباره وضع بازار خودرو نیز گفت: سیاست کلی دولت حمایت از تولید است و خودرو هم یکی از بخش‌های مهم تولیدی است که قطعاً باید به آن توجه کنیم؛ بنابراین هر نوع حمایت منطقی از صنایع انجام می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری در مورد جزئیات یک‌صد میلیارد دل ارزش افزوده و ادامه آن در برنامه ششم گفت: دولت مصمم است در مورد تقویت اعتبارات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اقدام کند و شاید ضروری نباشد در لایحه آورده شود، اما هر مقدار که بخوایم به اعتبارات بهداشتی داخلی کشورمان هستند، خبری که تاکنون

مرتبند خطا می‌کنند. برابر مشی و منویات رهبری حرکت می‌کنند باید روش‌شان را اصلاح کنند والا ما با آنها بر خورد می‌کنیم.» آذغان عمومی تنها چند رسانه مشخص را مرور کرد. رسانه‌هایی که بلافاصله پس از هشدار سردار برادر پیروز روز تا حد زیادی تغییر مشی دادند هر چند شاید یادگشت مجددشان به همان خط مشی پیشین باعث بر خورد قضایی باشد.

سردار جزایری در حاشیه مراسم ختم همسر حاجت‌الاسلام سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران البته اندکی اشاره را صریح کرده و گفته است: دو متخلف رسانه‌ای که به دستور سرلشگر فیروززادی مورد پیگیری قضایی قرار می‌گیرند از رسانه‌های داخلی کشورمان هستند. خبری که تاکنون تنها چند سطرش منتشر شده برخی از رسانه‌های کشور چنگو و برخی را نگران کرده است هر چند به نظر می‌رسد دقت به سطور تلیف شده برخی از سخنان او را جدی نگرفتنند. فیروززادی هنگامی که گفت: «حتی رسانه‌هایی که به نوعی به نیروهای مسلح

به دستور مستقیم سرلشگر فیروززادی انجام می‌شود:

«بر خورد» ستاد کل نیروهای مسلح با فعال رسانه‌ای

گذشته انجام داد و در آن به رسانه‌های مرتبط با نیروهای مسلح هشدار داد تا «روشنان مسلحین رسانه‌ای به دستور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تحت تعقیب قضایی قرار می‌گیرند. ظاهراً هشدار سرلشگر سرانجام در عرصه عمل گریزناپذیر فعالان رسانه‌های خاص شده است. خبری که منتشر شد البته اشاره‌ای به جزئیات امر ندارد. هنوز مشخص نشده دو متخلف رسانه‌ای که گفته شده به دستور سرلشگر فیروززادی تحت تعقیب قضایی قرار می‌گیرند، متعلق به کدام رسانه‌های کشور هستند یا به چه دلیل مورد شکایت رئیس ستاد کل نیروهای مسلح قرار گرفتند.

اما گمانه‌زنی‌ها از همان زمان انتشار خبر آغاز شده است. آنچه بیش از پیش بر اهمیت و حساسیت خبر می‌افزاید سخن آن است. است که سرلشگر فیروززادی در اردیبهشت‌ماه



عکس: president.ir

خبر

آملی لاریجانی:

هدف قوه قضائیه محدود کردن فضای مجازی نیست

رئیس قوه قضائیه در جلسه مسئولان عالی قضایی گفت: هدف قوه قضائیه محدود کردن فضای مجازی نیست. به گزارش خبرگزاری میزان، آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه در جلسه مسئولان عالی قضایی اظهار کرد: در صحنه بین‌المللی مسأله حضور در مقر سازمان ملل مطرح بود و ما از مواضع منطقی رئیس جمهوری در سخنانش در سازمان ملل و مصاحبه‌های ایشان تشکر می‌کنیم که از این ملت نمایندگی کرد و سخنان منطقی ملت را برای جهانیان عرضه کرد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: وضع داخلی کشور مورد توجه صاحب‌نظران بوده و بحث رسانه‌ها و تخصص در فرهنگ و بحث روش‌های نوین ارتباطی از طریق اینترنت و شبکه‌های اجتماعی که قابل استفاده‌های درست است ونفس استفاده از این ابزار اشکالی ندارد و از نگاه جمهوری اسلامی و قوه قضائیه هم همین‌طور است.

وی افزود: توقع ما این است که جامع و منطقی و کارآمد برای استفاده از این نرم‌افزارها را داشته باشیم و به لحاظ وظایف ذاتی باید با جرائم برخورد کنیم که در جرائم سایبری هم همین‌طور است و تهمت و استهزاء هم در این فضاها جرم است و نه فقط بحث توهین به بنیانگذار جمهوری اسلامی چرا که توهین، توهین است چه فرقی می‌کند به مردم کوچک و بازار باشد و ما از قوه مجریه می‌خواهیم کمک بکنند به پالایش این بستر برای فضای پاکیزه برای استفاده همه مردم. رئیس قوه قضائیه در پایان تصریح کرد: نباید طوری باشد که قوه قضائیه مجبور به برخورد شود و راهش این است که همه مسئولان نفع‌دهنده داشته باشند برای پاکی فضای مجازی چون در این مرز و بوم گسترده است و این کار شدنی است. امیدواریم همه دواستان در قوه قضائیه کمک کنند، هدف قوه قضائیه محدود کردن فضای مجازی نیست و می‌خواهیم همه احاد جامعه به درستی از فضای مجازی استفاده کنند و ما باید با جرائم برخورد کنیم و البته امیدواریم مجبور به این کار نشود و قوه مجریه هم می‌تواند به پالایش این بستر کمک کند.

عضو جبهه پایداری:

برای وحدت با اصولگرایی شرایطی داریم

عضو شورای مرکزی جبهه پایداری و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره تشکیل همایش اصولگرایی بامحوریت آیت‌الله مصباح‌زوی گفته است: این همایش یکی از علایمی است که نشان می‌دهد وحدت جزو اصول استراتژی ماست و از سوی دیگر نشان می‌دهد که به جاهایی رسیده‌ایم که قرار است انشاالله چنین سمیناری حول محور آیت‌الله مصباح‌زوی برگزار شود. به گزارش آر.آ، روح‌الله حسینیان همچنین در دفاع از جایگاه جبهه پایداری در افکار عمومی گفته است: ما در انتخابات نشان دادیم که جایگاه جبهه پایداری نزدیک افکار عمومی متزلزل نیست زیرا ما همه مشکلاتی که برای جبهه پایداری ایجاد کردند اما این جبهه در انتخابات مجلس نهم رأی قابل اعتمادی آورد. در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم هم قسمت‌های دیگر اصولگرایی با وجود آن که قدرت، ابزار و امکانات خیلی از ما بیشتر بود اما از ماری بالاتری نیاوردند بنابراین این حرف درست نیست که جبهه پایداری جایگاه متزلزلی دارد. جبهه پایداری به خاطر اصول انقلابی که دارد نزد نیروهای انقلابی و متعهد جایگاه ویژه‌ای دارد. وی افزود: است: ما اعتقاد خودمان را اعتقاد نابی می‌دانیم و تلاش می‌کنیم افکاری که به‌عنوان اصول ارزش‌های انقلاب شناخته می‌شوند در ائتلاف میزان قرار گیرد البته بقیه هم همین‌طور هستند.

مترجم برای اتهامات هیچ پاسخی نداشت

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در مورد اظهارات اخیر سعید مرتضوی مدیرعامل قبلی این سازمان مبنی بر این‌که در دوره مدیریتش در سازمان تأمین اجتماعی هیچ گونه تخلفی انجام نشده، گفت: هیچ گونه تخلفی نشده؟! مجلس شورای اسلامی گزارش تحقیق و تفحص خود را منتشر کرده و در اختیار قوه قضائیه قرار داده و این قوه نیز در حال انجام مصوبه‌های خود است. سعید مرتضوی در پاسخ به گزارش تحقیق و تفحص اعلام داد: باید منتظر اقدامات دستگاه‌های رسمی و قانونی کشور در این زمینه بود و بنده رجا و واثق دارم دستگاه قضایی در این مورد بررسی کافی و قضاوت عادلانه خواهد داشت.

مصطفی ترک‌همدانی، وکیل کارگران شاکی در پرونده تخلفات مالی سازمان تأمین اجتماعی در دوران تصدی سعید مرتضوی هم در گفت‌وگو با ایسنا گفته است: با وجود آن که آقای مرتضوی در مقام آخرین مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی دولت دهم در تازترین اظهارات مدعی شده است که رسیدگی به پرونده اتهامی‌اش در حوزه اختیارات «حفاظت اطلاعات قوه قضائیه» است اما این اظهارات در حالی است که قوانین موجود برای رسیدگی به چنین پرونده‌هایی به کارشناسان این بخش از قوه قضائیه وظیفه «ضابط قضایی» را محول نکرده است، وی با اشاره به تخلفات مرتضوی در گزارش تحقیق و تفحص مجلس، گفت: آقای مرتضوی حتی زمانی که در جلسه بازپرسی حاضر شده بود برای این اتهامات هیچ پاسخی نداشت و همه را فقط به خواندن لایحه دفاعی خود از جاد می‌داد که در آن هیچ اشاره‌ای به توجیه تخلفات انتسابی نشده بود.